
ــرش را مـــی کــرد  ــک ــروه ورزش/ چـــه کــســی ف ــ گ
حساس ترین دربی چند سال اخیر را پرسپولیس با 
گل عیسی آل کثیر به سود خود پایان دهد و شانس 

خود را برای قهرمانی بالا ببرد. 
شاید خوش بین ترین هوادار پرسپولیس هم پیش 
بینی نکرده بود که دربی صدم سرخابی ها را با تک 
گل عیسی آل کثیر ببرند و دوباره صدرنشین شوند؛ 
مهاجمی که رباط پاره کرد و چند ماه از فوتبال دور 
بود و حتی در فهرست مازاد یحیی گل محمدی قرار 
گرفت و مدتی هم به دلیل مسائل حاشیه ای مغضوب 
سرمربی اش بود! اما خب فوتبال است و فوتبال هم 
با همین مسائل غیرقابل پیش بینی و معجزات درون 
زمینش زیبا و جــذاب است و مشتاقان میلیاردی 
دارد. ساعت 16 دیــروز ورزشگاه آزادی که حالا 
شرایطش نگران کننده شده با حضور حدود 50 هزار 
تماشاگر میزبان صدمین دربی سرخابی ها بود تا این 
بازی بزرگ ایران و آسیا به طور رسمی وارد باشگاه 
صدتایی ها شود. با توجه به نتایج دو تیم پرسپولیس 
و استقلال پیش از این بازی و رقابت تنگاتنگ آن ها 
با هم و با سپاهان مدعی، هواداران دو تیم فقط برد 
می خواستند؛ چرا که باخت از قهرمانی دورشان می 
کرد و مساوی هم فقط به نفع رقیب اصفهانی بود. 
تا پیش از دربی، استقلال با 55 امتیاز صدرنشین 
بود و اگر می برد با پشت سر گذاشتن رقیب سنتی 
فقط باید منتظر نتایج سپاهان می ماند، اما اگر می 

باخت با توجه به تعیین قهرمان با نتایج بازی های 
مستقیم رقیبان، کــارش تقریبا تمام بــود. دربــاره 
پرسپولیس قضیه کمی فرق می کرد؛ چرا که اگر 
دربی را می بردند به صدر می رسیدند، اما پیروزی 
احتمالی سپاهان دوباره صدر را از آن ها می گرفت. 
با این حال پرسپولیس زیرک تر و فرصت طلب تر از 
استقلال نشان داد و مزد همین دو ویژگی اش را با 
تک گل دقیقه 50 عیسی آل کثیر گرفت تا معجزه 
بازیکن مازاد و ذخیره طلایی را همه ببینند و حالا 
پرسپولیس حتی اگر قهرمان لیگ نشود مزه شیرین 
بردن دربی صدم را تا مدت ها زیر زبانش می چشد 

و لذت می برد!

دومین برد یحیی در دربی با سنت شکنی        
این دومین برد پرسپولیس مقابل استقلال در دوران 
سرمربیگری یحیی گل محمدی اســت. سرمربی 
سرخ پوشان در 9 دیدار قبلی خود، فقط یک بار، آن 
هم در دربی 95 باز هم، با تک گل آل کثیر موفق به 
کسب برتری مقابل رقیب دیرینه خود شده بود و 
در دیگر تقابل هایش با استقلال نیز 8 تساوی ثبت 
کرده است.گل محمدی که در دربی های گذشته و 
به خصوص شهرآورد برگشت فصل پیش نتوانسته بود 
از جلو افتادن و گل برتری تیمش محافظت کند این 
بار در یکی از مهم ترین دربی های تاریخ اجازه نداد 

استقلال بازی را به تساوی بکشاند.

ساپینتو  طلسم شکن نبود!        
استقلال برای سیزدهمین دربی متوالی لیگ برتر 
پــیــروزی مقابل پرسپولیس نشد.  موفق به کسب 
آخرین برد آبی پوشان در این رقابت ها مربوط به 10 
اسفند 96 است که با تک گل وریا غفوری و در دوران 
سرمربیگری وینفرد شفر توانستند پرسپولیس تحت 
هدایت برانکو را یک بر صفر شکست دهند.ریکاردو 
ساپینتو که تا قبل از دربی همراه با استقلال موفق 
به کسب 9 برد و یک تساوی از 10 بازی شده بود، بار 
دیگر مقابل یکی از مدعیان بالای جدولی ناکام ماند و 
نتوانست طلسم برنده نشدن دربی توسط آبی ها طی 

5 سال اخیر را بشکند.

تساوی 26-26 سرخابی ها در برد       
پرسپولیس با این بــرد، بــرای بیست و ششمین بار در 
شهرآورد پایتخت به پیروزی رسید تا تعداد بردهایش با 
رقیب دیرینه برابر شود. البته استقلالی ها هنوز بر سر 
نتیجه سوپرجام برگزار نشده که 3 بر صفر بازنده اعلام 
شدند، معترض هستند و آن را نه به حساب برد پرسپولیسی 
ها و نه به حساب تعداد دربی های برگزار شده می گذارند.

اردیبهشت ماه محبوب عیسی و سرخ ها        
عیسی آل کثیر مهاجم خوزستانی پرسپولیس که در 
نیمه دوم به عنوان تعویضی جانشین مهدی عبدی 
شده بود، اردیبهشت سال 1۴00  و در دربی 95 

دروازه استقلال را باز کرد تا اولین گل خودش در 
دربی را به ثمر برساند.حالا عیسی بار دیگر در ماه 
اردیبهشت دروازه آبی ها را با پیراهن پرسپولیس باز 
کرد تا تعویض طلایی لقب بگیرد، بازیکنی که ابتدای 

فصل سر نخواستنش دعوا بود!

چشم پرسپولیس و نیم نگاه استقلال به نتایج        
سپاهان

اگر امتیاز سپاهان با پرسپولیس یا استقلال در پایان 
فصل برابر شود اصفهانی ها به دلیل گرفتن 10 امتیاز 
در مجموع ۴ دیــدار رفت و برگشت از سرخابی ها، 
قهرمان لیگ خواهند شد. پس حتی با مشخص شدن 
نتیجه دربی، سرنوشت قهرمانی را تیم اصفهانی رقم 
خواهد زد. سپاهان که حالا نتیجه دربی را می داند 
امشب با خیال راحت به مصاف ملوان انزلی می رود و 
در نقش جهان میزبان این تیم شمالی است. در صورت 
پیروزی سپاهان در این بازی، زردپوشان 58 امتیازی 
خواهند شد و دوباره صدر جدول را از پرسپولیس پس 
می گیرند، صدری که پرسپولیس به تازگی از استقلال 
گرفته است،اما اگر سپاهان در این بازی امتیاز از 
دست دهد در همان رده دوم خواهد ماند و در صورت 

شکست به رده سوم جدول سقوط می کند. 

برنامه بازی های امروز       
آلومینیوم اراک-ذوب آهن -ساعت 16 •
مس رفسنجان-مس کرمان -ساعت 16:30 •
سپاهان-ملوان -ساعت 18:30 •
فولاد-نفت مسجدسلیمان-ساعت 19:30 •
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حذف تیک آبی رونالدو و طارمی در توئیتر
توئیتر از روز پنج شنبه 31 فروردین  شروع به حذف تیک آبی از صفحات 
کاربران مطرح خود کرده و در همین خصوص صفحه کریستیانو رونالدو هم 
از این موضوع در امان نماند. توئیتر در حالی با دستور ایلان ماسک تیک آبی 
صفحه کریستیانو رونالدو را پاک کرد که او بیشترین دنبال کننده را در این 
پلتفرم دارد. رونالدو از سال ۲010 در توئیتر با 108 میلیون   دنبال کننده 
فعالیت می کند. هرچند بیل گیتس هم از این موضوع بی نصیب نبوده، اما 
هنوز تیک آبی صفحه توئیتر لبرون جیمز ستاره بسکتبال باقی مانده است. 
پس از این که ایلان ماسک با صرف هزینه ۴۴ میلیارد دلاری مالکیت توئیتر 
را از آن خود کرد، از برنامه هایش برای تغییر رویکرد این اپلیکیشن خبر داد. 
بزرگ ترین تغییر ماسک، یک سرویس مبنی بر اشتراک به نام »توئیتر آبی« 
بود که با صرف هزینه 8 دلار در ماه، این امکان را به کاربر می داد تا تیک 
آبی را کنار نامش درج کند. افرادی هم که این هزینه را پرداخت نکنند، 
تیک اصالت حساب کاربری خود را از دست خواهند داد و مهم نیست که 
شما از چه موقعیت اجتماعی یا شهرتی برخوردار باشید! البته دو بازیکن 
پرسپولیس هم از این تصمیم ماسک بی نصیب نماندند تا تیک آبی صفحه 
مهدی طارمی و حسین ماهینی هم در توئیتر حذف شود. پیش از این تیک 

آبی ایکر کاسیاس هم از توئیتر حذف شده بود.

مسی با 15 چمدان به بارسلونا برگشت!
در روزهایی که شایعات بازگشت لیونل مسی به بارسا داغ است، مسی 
همراه خانواده شنبه شب پاریس را به مقصد بارسلونا ترک کرد. او برخلاف 
همیشه ترجیح داد این بار از در پشتی فرودگاه ال پرات خارج شود تا مجبور 
به پاسخ گویی به سوالات خبرنگاران نباشد. طبق ادعای جرارد رومرو، 
خبرنگار مشهور کاتالان، از میان اعضای خانواده و دوستان مسی، تنها په په 
کاستا بود که مقابل خبرنگاران ظاهر شد و البته ترجیح داد به سوالات پاسخ 
ندهد. طبق این گزارش، مسی همراه خود 15 چمدان داشت که اتفاقی 
غیرمعمول است. برخی گمانه زنی کرده اند که مسی تصمیم قطعی برای 
ترک پاریس گرفته و حمل 15 چمدان نشان از این دارد که او بازگشت به 

بارسلونا را در دستور کار خود قرار داده است. 

دربی صدم پایتخت با نتیجه یک بر صفر به سود پرسپولیس به پایان 
رسید و حالا شانس سرخ ها و سپاهان برای کسب قهرمانی بیشتر از 
استقلال است که تا پیش از دربی صدرنشین لیگ بود. پس از پایان 
دربی، یحیی گل محمدی و ریکاردو ساپینتو سرمربیان پرسپولیس و 
استقلال درباره دربی صدم و نگاهشان به ادامه لیگ صحبت کردند 

که می خوانید. 
 

ســاپینتو: تا پایان لیگ بــرای قهرمانی می جنگیم

ریکاردو ساپینتو، سرمربی استقلال پس از شکست تیمش، در نشست 
خبری پس از این بازی گفت: در نیمه  اول، بازی متعادل دنبال شد. تیم 
حریف چند موقعیت خطرناک با ارسال ها داشت و تیم ما هم موقعیت هایی 
را ثبت کرد. وی ادامه داد: می توانیم تساوی را در نیمه اول بپذیریم. در نیمه 
دوم، یک گل زودهنگام خوردیم. این گل در لحظه ای اتفاق افتاد که ما زیاد 
خوش شانس نبودیم. توپ به پشت مدافع و بعد به تیر خورد؛ یک موقعیت و 
یک گل! این دربی است و دربی یعنی همین. ساپینتو درباره داوری دربی 
گفت: آقای حیدری داور خوبی است، اما همه خطاها علیه ما بود. یک خطا 
این جا، یک خطا آن جا و ... و بازی و تحرک تیم ما را متوقف کرد. همه چیز 
در دربی متفاوت است. باید اگر شانس دارید از آن استفاده کنید. شرایط 
قهرمانی برای ما سخت تر شد و تا زمانی که امتیاز است به ادامه لیگ باور 

داریم و تا پایان می جنگیم.
 

گل محمدی: ما قهرمان می شویم!

ــدی ســرمــربــی  ــم ــح یــحــیــی گـــل م
پرسپولیس بعد از پیروزی تیمش در 
دربی گفت: قبل از صحبت راجع به 
ــواداران مان تشکر  بــازی، از همه ه
می کنم، چــون جو خیلی خوبی را 
برای ما ایجاد کردند. بازی را خوب 
ــدار سختی بود.  شــروع کردیم. دی
ــروز هم روی کیفیت  هــوای گــرم ام
بازی هر دو تیم تاثیر منفی گذاشت. 
چمن ورزشگاه هم خشک شده بود 

و توپ حرکت نمی کرد. بازی پایاپایی بود، ولی بازهم ما تسلط بیشتری 
روی توپ داشتیم. گل محمدی گفت: از بازیکنانم تشکر می کنم، چون 
تحت فشار زیادی بودند. آن ها حقشان را گرفتند. سرمربی پرسپولیس 
افزود: در لیگ به تنها چیزی که فکر می کنیم، پیروزی در سه مسابقه آینده 
است. فقط باید کار خودمان را انجام دهیم و امیدوار باشیم سپاهان امتیاز 
از دست بدهد. فکر می کنم اتفاقات فوتبالی هم باعث می شود ما قهرمان 
بشویم. سرمربی پرسپولیس درخصوص گلزنی عیسی آل کثیر در دربی 
گفت: عیسی بعد از مصدوم شدن، دوران سختی را گذراند. حقش است 

که گل بزند و این شادی را بکند.

گروه ورزش/ صدمین دربــی پایتخت در 
حالی رنگ سرخ به خود گرفت که این بازی 
هم همچون 99 دیــدار قبلی سرخابی ها 
خالی از حاشیه ها و جنجال های جذاب 
ریز و درشت نبود؛ از بازار سیاه بلیت فروشی 
ماندن  در  پشت  داوری،  حاشیه های  تا 
دختران فوتبال دوست و تخلیه شدن طبقه 

دوم آزادی در جریان بازی.

پنالتی هایی که گرفته نشد!       
در دقیقه 5 مسابقه، توپ مهدی قایدی در 
محوطه جریمه به دست گئورگی گولسیانی 
برخورد کرد؛ این اتفاق در شرایطی رخ داد که 
مدافع پرسپولیس روی زمین افتاده بود و توپ 
پس از برخورد به بدن او، به دستش برخورد 
کرد. بازیکنان و کادر فنی استقلال در این 
صحنه اعتقاد به خطای پنالتی داشتند، اما پیام 
حیدری دستور به ادامه بازی داد. 5 دقیقه بعد، 
برخوردی بین محمد محبی و وحید امیری 
شکل گرفت که این صحنه هم اعتراض سرخ 
پوشان را به همراه داشت و  معتقد بودند داور 
باید با کارت زرد یا حتی کارت قرمز بازیکن 
در  همچنین  می کرد.  جریمه  را  استقلال 
دقیقه 39 مسابقه، شوت سعید صادقی توسط 
سیدحسین حسینی برگشت داده شد و به 

مهدی عبدی رسید، اما مهاجم پرسپولیس 
پس از برخورد با کوین یامگا سرنگون شد تا 
دومین صحنه مشکوک به پنالتی بازی شکل 
بگیرد. با این حال درخصوص اتفاقات این 
است.  متفاوت  کارشناسی  نظرات  ــازی  ب
حسین عسگری رئیس اسبق کمیته داوران 
فدراسیون فوتبال در واکنش به اتفاقی که 
در دقیقه 5 بازی رخ داد، می گوید: »دست 
کاملا  و  غیرطبیعی  حالت  بــه  گولسیانی 
حرفه ای باز بود و صد درصد پنالتی بود.« این 
در حالی است که حیدر سلیمانی کارشناس 
داوری، نظر دیگری درخصوص این صحنه 
دارد: »تصمیم حیدری در این صحنه درست 
بود. چون توپ ابتدا به پای مدافع و بعد در ادامه 
به دست او برخورد کرد و خطای هندی رخ 
نداده و ادامه بازی کاملا درست بود.« او معتقد 
است یک پنالتی برای پرسپولیس گرفته نشد: 
»تنها اشتباه تیم داوری که به VAR نیاز داشت 
و  در دقیقه 39 در محوطه جریمه استقلال رخ 
داد و از چشم داور دور ماند،لحظه ای بود که 
یامگا در محاسبات خود اشتباه کرد و باعث 
سرنگونی مهدی ترابی در محوطه جریمه شد. 
حیدری در این صحنه دید مناسبی نداشت و 
به نظر من پرسپولیس یک پنالتی در این دیدار 

طلب دارد.«

قیمت باورنکردنی بلیت دربی       
هوادارانی که دیروز برای تماشای دربی 
صدم به ورزشگاه آزادی رفته بودند، به 
شدت از سامانه بلیت فروشی و همچنین 
ــازار سیاه گلایه داشتند و نکته عجیب  ب
ماجرا این بود که هــواداران مدعی بودند 
قیمت بلیت ها در بازار سیاه به ۲ میلیون 

تومان هم رسیده بود.

درگــیــری کاپیتان استقلال بــه دلیل        
جیمی جامپ

ــازی دیـــروز در  یکی از اتفاقات جالب ب
ــانــان استقلال  زمــان گرم کــردن دروازه ب
ــوادار ایــن تیم  رخ داد؛ جایی کــه یــک هـ
ــد تــا بــا سید حسین  ــل زمین دوی بــه داخ
حسینی عکس یادگاری بگیرد، اما یکی 
از ماموران نیروی انتظامی به داخل زمین 
ــد تا مانع شــود و به دلیل برخوردی  دوی
ــود، حسینی با  که با ایــن هـــوادار شــده ب
مامور جر و بحث کــرد و دیگر بازیکنان 
ــن صحنه رســانــدنــد تــا این  ــود را بــه ای خ
درگیری به جاهای باریک کشیده نشود.

هواداران خانم پشت درهای آزادی       
با این که به تازگی رئیس جمهور دستور 
تسهیل کــردن ورود زنــان بــه ورزشــگــاه 
آزادی را صــادر کــرده، اما به دلیل آماده 
نبودن زیرساخت ها زنان فرصت تماشای 
دربی 100 در آزادی را از دست دادند. 
با این حال تعدادی از زنان علاقه مند به 
سرخابی ها دیـــروز مقابل در ورزشــگــاه 
ایستادند تا شاید بتوانند وارد ورزشگاه 

شوند که البته این اتفاق رخ نداد.

وزیر پرسپولیسی تماشاگر دربی       
پیشین  وزیــر  جهرمی  آذری  محمدجواد 
ارتباطات هم دیروز در ورزشگاه آزادی برای 
تماشای دربی حاضر شد. نکته جالب این 
که آذری جهرمی وزیــر پیشین ارتباطات 
دولت روحانی به همراه فرزند خردسالش و 
درحالی که پیراهن تیم پرسپولیس را برتن 

داشت، وارد ورزشگاه آزادی شد.

ساپینتو تنها رفت       
که  استقلال  سرمربی  ساپینتو  ریــکــاردو 

حساس ترین دیدار دور برگشت لیگ را از 
دست داده بود، پس از پایان نشست خبری به 
تنهایی سوار بر خودرو شد و ورزشگاه را ترک 
کــرد.او که همیشه بعد از پیروزی، چندین 
نفر همراهی اش می کردند این بار تنها بود 
و بدون این که با کسی حرفی بزند سوار بر 

خودرو شد و ورزشگاه آزادی را ترک کرد.

کری   بیرو برای سرمربی استقلال       
علیرضا بیرانوند دروازه بان پرسپولیس درباره 
شــادی اش در آخر بازی گفت: »این حق من 
بود که شادی کنم و آن را به هــواداران تقدیم 
می کنم. به تیم خوب استقلال هم تبریک 
می گویم و تا قبل از این بــازی مدعی بودند 
و خــوب کــار کردند. به ساپینتو هم تبریک 
می گویم. او قبل از بازی گفته بود که آماده ایم 
رئال مادرید را هم ببریم. یک کری ریز هم برای 
سرمربی استقلال می خوانم و می گویم رئال را 

دعوت کنند و ببرند.«

 تخلیه طبقه دوم آزادی به دلیل خطر        
ریزش

یکی دیگر از اتفاقات حائز اهمیت دربی 
در  پرتعداد  تماشاگران  حضور  پایتخت، 
این بــازی بــود. در حالی که پیش از این، 
مسئولان برگزاری دربی اعلام کرده بودند 
15 هزار نفر می توانند دربی بزرگ پایتخت 
را از نزدیک تماشا کنند، استقبال زیاد 
تماشاگران باعث شد درهای طبقه دوم نیز 
باز شود، اما وضعیت بد طبقه دوم ورزشگاه 
باعث شد تا بین دو نیمه نیروهای امنیتی از 
هواداران این طبقه بخواهند جایگاه را ترک 

کنند تا مانع هرگونه حادثه شوند.

حاشیه نگاری تقابل سرخابی ها در بازی سرنوشت ساز پایتخت

از بلیت 2 میلیونی تا حسرت 
زنانه پشت درهای آزادی

بازداشت موقت مهاجم پرسپولیس!
دربی صدم پایتخت را سرخ پوشان با تک گل 
عیسی آل کثیر به  سود خود پایان دادند و با 
5۷ امتیاز به صدر جدول صعود کردند.در 
پایان این دیدار یک تماشاگر وارد زمین شد 
و در حالی که مامور انتظامی قصد کنترل و 
انتقال وی به بیرون را داشت، مهدی عبدی 
مهاجم پرسپولیس دخالت کرد و برخوردی 

بین او و مامور پیش آمد که منجر به شکایت از مهاجم پرسپولیس شد.با 
ورود بازیکنان به رختکن از مسئولان تیم پرسپولیس خواسته شد عبدی 
را تحویل دهند تا به رفتار غیرورزشی او رسیدگی کنند. بعد از این ماجرا، 
افشین پیروانی، سرپرست پرسپولیس به اتاق نیروهای امنیتی فراخوانده 
شد و بعد از وساطت او، درگیری عبدی با نیروهای امنیتی به پایان رسید و 

این مهاجم راهی رختکن پرسپولیس شد.

آرزوی قهرمانی آندو برای بازنده دربی! 
آندرانیک تیموریان مربی تیم ملی و دستیار 
امیر قلعه نویی پس از برگزاری دربی پایتخت 
در جمع خبرنگاران گفت: من از دقیقه یک این 
جا بودم، ولی متاسفانه در دقیقه 30 توانستم 
وارد ورزشگاه شوم تا جایم را پیدا کنم. جایمان 
مشخص نبود و متاسفانه این ناهماهنگی ها 
همیشه هست.وی  ادامه داد:   تا دقیقه 8۷ 

که من دیدم، به نظرم استقلال بازی خوبی را به نمایش گذاشت و سوار 
بازی بود. پرسپولیس نیز روی ضدحملاتی که طراحی کرده بودند، 
به استقلال ضربه می زد.مربی تیم ملی افزود: این گونه مسائل نیز در 
دربی پیش می آید و برای هر دو تیم حساس است. بالاخره استقلال و 
پرسپولیس در کورس قهرمانی هستند. امیدوارم که استقلال در انتهای 

فصل قهرمان شود.

سروش، ستاره پنهان سرخ ها 
شماره ۷ تکنیکی پرسپولیس که در بازی های 
اخیر اعتماد یحیی را برای بازی در ترکیب 
ــم به  ــی ه ــود، در دربـ ــرده بـ اصــلــی جــلــب کـ
میدان رفت، اما این بار در نقش و با وظایفی 
متفاوت!سروش رفیعی بیش از این که در 
نقش پست شماره 10 و بازیکن پست مهاجم 
نقش آفرینی کند، به نیمه زمین خودشان 

متمایل بود و در جنگ های میانه میدان دیده می شد. رفیعی طوری بازی 
کرد که پرسپولیس هم قبل از گل، چهره هجومی داشته باشد و هم سرخ ها 
از بازی با تک هافبک دفاعی ضرر نکنند.وی در این مسابقه دوندگی 
خوبی هم داشت و سرانجام در دقیقه 85 از زمین تعویض شد و جای خود 
را به سینا اسدبیگی داد. سروش در سومین مقطع حضور در پرسپولیس 

حالا به یک برد ارزشمند و خاطره انگیز دست یافته است.

ترابی سازنده 3 گل دربی ها 
تعویض مهدی ترابی در اواسط نیمه دوم برای 
ــواداران پرسپولیس تعجب برانگیز بود. هـ
اگرچه ترابی بــدون کوچک ترین اعتراضی 
زمین بــازی را ترک کرد و در حین خــروج از 
زمین به محمد عمری تاکید کرد که در دفاع 
حضوری قوی داشته باشد، اما با توجه به تاثیر 
او در زمان حضورش در بازی، عجیب بود که 

یحیی او را با محمد عمری تعویض کرد؛ به خصوص که احساس می شد 
بهتر است سعید صادقی از زمین خارج شود.مهدی ترابی در دربی صدم 
با پاسی که به عیسی آل کثیر داد و پایه گذار تک گل تیمش شد، هشتمین 
پاس گل خود را داد و پس از ریکاردو آلوز دومین پاسور برتر فصل بیست 
و دوم است. جالب این که شماره 9 سرخ ها در دربی رفت نیز دو پاس گل 

داده بود تا در یک فصل، پایه گذار زدن سه گل به آبی ها باشد.

اخبار خارجی

 فتح دربی قهرمانی 
با معجزه بازیکن مازاد! 

نمره 20 یحیی و عیسی 
در دربی 100

نمره 20 یحیی و عیسی 
در دربی 100
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امتیاز بازی تیم
5۷ ۲۷ پرسپولیس 1
55 ۲6 سپاهان ۲
55 ۲۷ استقلال 3
۴6 ۲۷ تراکتور ۴
۴5 ۲۷ گل گهر سیرجان 5
۴0 ۲6 مس رفسنجان 6
35 ۲6 فولاد ۷
3۴ ۲6 آلومینیوم اراک 8
30 ۲6 ذوب آهن 9
30 ۲۷ هوادار 10
۲۷ ۲۷ پیکان 11
۲5 ۲6 ملوان 1۲
۲5 ۲۷ نساجی مازندران 13
۲1 ۲6 مس کرمان 1۴
۲0 ۲۷ صنعت نفت آبادان 15
16 ۲6 نفت مسجد سلیمان 16


